
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
 

14.04.2015 № 227 

 

 

О проведении промежуточной аттестации 

в 2014-2015 учебном году 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа от 

30.08.2014 № 510 «Об утверждении локальных актов», от 30.08.2014 № 549 «Об 

утверждении учебного плана на 2014-2015 учебный год», с целью установления 

факта соответствия индивидуальных образовательных достижений учащихся 

планируемым результатам освоения основной общеобразовательной програм-

мы начального общего, основного общего, среднего общего образования, в том 

числе отдельной части или всего объёма учебного предмета, курса, дисциплины 

(модуля) образовательной программы на момент окончания учебного года; 

принятие официального решения о целесообразности, форме и условиях про-

должения обучения конкретных учащихся по соответствующей образователь-

ной программе, в соответствии с годовым календарным графиком,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график, форму проведения промежуточной аттестации 

(приложение 1). 

2.Промежуточная аттестация является обязательной для всех учащихся 

переводных 1-9, 10-11 классов. 

3.Учащиеся, обучающиеся по индивидуальному учебному плану (Атенов 

Б. 7б класс, Макаренко М. 8а класс, Карплюк Д. 8б класс), проходят промежу-

точную аттестацию в дни проведения занятий с учителем. Обучающиеся на 

дому (Уразаева А. 7б класс, Кочиев А. 9а класс, Казанцева В. 9а класс, Курма-

нов Э. 9б) освобождаются от прохождения промежуточной аттестации. 

4. Учащиеся, заболевшие в период промежуточной аттестации, могут 

быть освобождены на основании справки из медицинского учреждения. 

5.Досрочное прохождение промежуточной аттестации допускается на 

основании заявлений родителей (законных представителей) при наличии одно-

го из оснований: 

а) выезд учащегося во время проведения промежуточной аттестации за 

пределы города по заявлению родителей (законных представителей) несовер-



шеннолетних учащихся; 

б) плановое стационарное лечение. 

6.Заместителю директора (В.В.Кузнецова) подготовить состав аттеста-

ционных комиссий для проведения промежуточной аттестации, протоколы. 

Промежуточная аттестация проводится учителем в присутствии 1 ассистента из 

числа учителей того же цикла предметов. Состав предметных комиссий утвер-

ждается приказом директора. 

7.Учителям – предметникам: 

7.1.Отметки, полученные учащимися на промежуточной аттестации, от-

ражать отдельной графой в классных электронных журналах с пометкой «Про-

межуточная аттестация» и протоколах в электронной форме (приложение 2).  

7.2.Итоги промежуточной аттестации учащихся оцениваются количе-

ственно по 5-балльной системе или зачет / незачет. 

7.3.Неудовлетворительные результаты промежуточной аттестации по од-

ному или нескольким учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) 

основной общеобразовательной программы или непрохождение промежуточ-

ной аттестации при отсутствии уважительных причин признаются академиче-

ской задолженностью. 

7.4.Об академической задолженности сообщать родителям (законным 

представителя) на следующий день после промежуточной аттестации под рос-

пись. 

8.Сроки ликвидации академической задолженности определяются педа-

гогическим советом и доводятся до сведения учащегося, родителей (законных 

представителей) несовершеннолетнего учащегося не позднее чем через 3 дня 

после ознакомления с результатами промежуточной аттестации. 

9.Классным руководителям: 

9.1.Письменно уведомить о сроках ликвидации академической задол-

женности, своевременно направить родителям (законным представителям) 

несовершеннолетнего учащегося. При этом ответственность за выполнение 

сроков ликвидации академической задолженности несут родители (законные 

представители) несовершеннолетнего учащегося. Копия уведомления с подпи-

сью родителей (законных представителей) несовершеннолетнего учащегося 

хранится в личном деле учащегося. 

9.2.Ознакомить родителей (законных представителей), что учащиеся, 

имеющие академическую задолженность, вправе пройти промежуточную атте-

стацию по соответствующим учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) 

не более двух раз в сроки, установленные Школой, в пределах одного года с 

момента образования академической задолженности.  

10.Учащиеся, имеющие по итогам учебного года академическую задолжен-

ность по одному учебному предмету, курсу (модулю), переводятся в следующий 

класс условно. Ответственность за ликвидацию учащимися академической задол-

женности в течение следующего учебного года возлагается на их родителей (за-

конных представителей).  

11.Учащиеся, не ликвидировавшие академическую задолженность в уста-

новленные сроки, по усмотрению их родителей (законных представителей) несо-

вершеннолетнего учащегося: 



а) оставляются на повторное обучение; 

б) переводятся на обучение по адаптированным образовательным програм-

мам в соответствии с рекомендациями психолого-медико-педагогической комис-

сии; 

в) переводятся  на обучение по индивидуальному учебному плану. 

12.Порядок выставления годовых отметок. 

12.1.Учащиеся 1-4, 5-8, 10(11) классов, знания и умения которых соот-

ветствуют требованиям, определенным учебными программами, переводятся 

решением педагогического совета в следующие классы, а выпускники 9, 11(12) 

классов проходят государственную итоговую аттестацию. 

12.2.Учащиеся 1 класса на повторный год обучения не оставляются, но 

могут по решению ГПМПКа дублировать обучение в 1 классе. 

12.3.Годовые отметки выставляются на основании четвертных, полуго-

довых отметок, с учетом результатов промежуточной аттестации. 

12.4.Годовая отметка не может быть удовлетворительной при неудовле-

творительных результатах промежуточной аттестации. 

12.5.Годовая отметка не может быть неудовлетворительной при удовле-

творительных результатах промежуточной аттестации. 

12.6.Учащиеся, не освоившие образовательную программу предыдущего 

уровня, не допускаются к обучению на следующем уровне общего образования. 

12.7.Учащиеся переводных классов, имеющие по всем предметам, изу-

чавшимся в соответствующем классе четвертные (полугодовые) и годовые 

оценки «5» награждаются Похвальным листом «За отличные успехи в учении» 

на основании решения педагогического совета Школы. 

13.Результаты промежуточной аттестации анализируются и рассматри-

ваются на заседаниях педагогического совета, методических объединений, в 

обязательном порядке доводятся до сведения родителей (законных представи-

телей) несовершеннолетних учащихся не позднее чем через два дня после про-

ведения промежуточной аттестации. 

14.От промежуточной аттестации на основании решения педагогического 

совета Школы освобождаются учащиеся: 

-по состоянию здоровья на основании заключения лечебного учреждения; 

-победители и призеры школьного, муниципального и регионального 

этапов олимпиады, интеллектуальных конкурсов школьников (по данным 

предметам); 

-учащиеся, имеющие отличные оценки по всем предметам учебного пла-

на за 1,2,3 четверти и предварительные отличные отметки за 4 четверть; 

-учащиеся, находящие на длительном лечении (более 3 недель). 

15.Утвердить списки учащихся, освобождённые от прохождения проме-

жуточной аттестации, утверждаются приказом директора (приложение 3). 

 

 

Директор        Е.И.Суровцова



Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» 

О проведении промежуточной аттестации в 2014-2015 учебном году 

 

1.Визы: 

Заместитель директора по учеб-

но-воспитательной работе 

 Кузнецова В.В. 

Заместитель директора по учеб-

но-воспитательной работе 

 Нуртдинова Г.Н. 

Заместитель директора по учеб-

но-воспитательной работе 

 Набиева И.А. 

Заместитель директора по учеб-

но-воспитательной работе 

 Чурилова Е.В. 

Руководитель МО учителей началь-

ных классов 

 Плотникова О.В. 

Руководитель МО учителей истории, 

географии, биологии и химии 

 Идрисова Н.А. 

Руководитель МО учителей русского 

языка, литературы и английского 

языка 

 Аминова Э.А. 

Руководитель МО учителей физиче-

ской культуры, технологии, ИЗО и 

музыки 

 Волкова Н.Е. 

 

2.Проект разработан: заместителем директора по учебно-воспитательной рабо-

те Кузнецовой В.В.  

тел 23 46 34 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 14.04.2015 № 227 

График проведения промежуточной аттестации 

1-4 классы  

Председатель аттестационной комиссии Чурилова Елена Викторовна 
 1а класс 1б класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

Серазиди-

нова Л.Л. 

Кутлушина 

Г.З. 

Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

 Волкова Н.Е.  Габдинова З.Ф. 

06.05 

Ср 

музыка Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

Никитина 

Т.И. 

Музыка  Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

Габдинова З.Ф. 

08.09 

Пт 

Технология Творческая 

работа 

Нохрина 

Л.Н. 

  Никитина 

Т.И. 

Технология Творческая 

работа 

Нохрина Л.Н.   Габдинова 

Т.И. 

13.05 

Ср  

математика Контрольная 

работа 

Гадинова 

З.Ф. 

 Кутлушина 

Г.З. 

математика Контрольная 

работа 

 Никитина 

Т.И. 

 Плотникова 

О.В. 

15.05 

Пт 

Ознакомле-

ние с окру-

жающим 

миром 

Тест  Габдинова 

З.Ф. 

Кутлушина 

Г.З. 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

Тест   Никитина 

Т.И. 

 Плотникова 

О.В. 

18.05 

Пн 

 изо Творческая 

работа 

Нохрина 

Л.Н. 

 Никитина 

Т.И. 

Изобразительное 

искусство 

Творческая 

работа 

Нохрина Л.Н.   Габдинова 

З.Ф. 

20.05 

Ср  

Русский 

язык 

Контрольный 

диктант 

Габдинова 

З.Ф. 

 Кутлушина 

Г.З. 

Русский язык Контрольный 

диктант 

 Никитина 

Т.И. 

  Плотникова 

О.В. 

22.05 

Пт 

Литератур-

ное чтение 

Проверочная 

работа 

Габдинова 

З.Ф. 

Кутлушина 

Г.З. 

Литературное 

чтение 

Проверочная 

работа 

 Никитина 

Т.И. 

 Плотникова 

О.В. 



 1в класс 1г класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Изобрази-

тельное ис-

кусство 

Творческая 

работа 

Нохрина Л.Н.  Богатурова 

Н.Ф. 

Окружающий 

мир 

Тест   Богатурова 

Н.Ф. 

  Алимханова 

Ю.А. 

06.05 

Ср 

        

07.09 

Чт 

Технология Творческая 

работа 

Нохрина Л.Н.   Богатурова 

Н.Ф. 

    

08.09 

Пт 

Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

 Тимофеев 

С.А. 

 Богатурова 

Н.Ф. 

Технология Творческая 

работа 

Нохрина Л.Н.    Саидаджиева 

Э.С. 

12.05 

Вт  

    Музыка  Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

 Алимханова 

Ю.А. 

13.05 

Ср  

Математика  Контрольная 

работа 

 Саидаджиева 

Э.С. 

   Маханоко-

ва О.И. 

Математика  Контрольная 

работа 

  Богатурова 

Н.Ф. 

  Алимханова 

Ю.А. 

14.05 

Чт 

Музыка  Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

 Богатурова 

Н.Ф. 

    

15.05 

Пт 

Окружаю-

щий мир 

Тест  Саидаджиева 

Э.С. 

   Маханоко-

ва О.И. 

Литературное 

чтение 

Проверочная 

работа 

Богатурова 

Н.Ф. 

  Алимханова 

Ю.А. 

18.05 

Пн 

Литератур-

ное чтение 

Проверочная 

работа 

Саидаджиева 

Э.С. 

   Маханоко-

ва О.И. 

Изобразительное 

искусство 

Творческая 

работа 

Нохрина Л.Н.  Саидаджиева 

Э.С. 

19.05 

Вт  

        

20.05 

Ср  

Русский 

язык 

Контроль-

ный диктант 

 Саидаджиева 

Э.С. 

 Маханькова 

О.И. 

Русский язык Контрольный 

диктант 

  Богатурова  

Н.Ф. 

  Алимханова 

Ю.А. 

21.05 

Чт 

        

22.05 

Пт 

    Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

Серазидинова 

Л.Л. 

 Алимханова 

Ю.А. 



 2а класс 2б класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

    Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

 Тимофеев 

С.А. 

  Сайдаджиева 

Э.С. 

06.05 

Ср 

Математика  Контрольная 

работа 

Астафьева 

А.Н. 

Габдинова 

З.Ф. 

Математика  Контрольная 

работа 

 Никитина 

Т.И. 

 Сайдаджиева 

Э.С. 

07.09 

Чт 

Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

Серазидинова 

Л.Л. 

 Габдинова 

З.Ф. 

    

08.09 

Пт 

риторика Творческий 

проект 

Астафьева 

А.Н. 

Габдинова 

З.Ф. 

Изобразительное 

искусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Астафьева А.Н. 

12.05 

Вт  

Окружаю-

щий мир 

Контрольная 

работа 

Астафьева 

А.Н. 

Габдинова 

З.Ф. 

Риторика  Творческий 

проект 

Никитина 

Т.И. 

Саидаджиева 

Э.С. 

13.05 

Ср  

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

Аминова Э.А. 

Никитина 

Т.И. 

    

14.05 

Чт 

    Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

Аминова Э.А. 

 Астафьева А.Н. 

15.05 

Пт 

Изобрази-

тельное ис-

кусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Никитина 

Т.И. 

Окружающий 

мир 

Контрольная 

работа 

Никитина 

Т.И. 

Астафьева А.Н. 

18.05 

Пн 

Музыка  Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

 Никитина 

Т.И. 

Музыка   Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

 Астафьева А.Н. 

19.05 

Вт  

        

20.05 

Ср  

Русский 

язык 

Контроль-

ный диктант 

  Астафьева 

А.Н. 

 Габдинова 

З.Ф. 

Русский язык Контрольный 

диктант 

 Никитина 

Т.И. 

  Саидаджиева 

Э.С. 

21.05 

Чт 

        

22.05 

Пт 

Литератур-

ное чтение 

Контрольная 

работа 

Астафьева 

А.Н. 

Габдинова 

З.Ф. 

Литературное 

чтение 

Контрольная 

работа 

 Никитина 

Т.И. 

 Саидаджиева 

Э.С. 



 2в класс 2г класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

Серазидинова 

Л.Л. 

 Плотникова 

О.В. 

    

06.05 

Ср 

Литератур-

ное чтение 

Проверочная 

работа 

Богатурова 

Н.Ф. 

Плотникова 

О.В. 

Литературное 

чтение 

Проверочная 

работа 

 Плотникова 

О.В. 

 Богатурова 

Н.Ф. 

07.09 

Чт 

    Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

 Волкова Н.Е.   Богатурова 

Н.Ф. 

08.09 

Пт 

Технология  Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н. Плотникова 

О.В. 

Технология  Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н. Богатурова Н.Ф. 

12.05 

Вт  

Изобрази-

тельное ис-

кусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Плотникова 

О.В. 

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

  

Богатурова Н.Ф. 

13.05 

Ср  

        

14.05 

Чт 

Окружаю-

щий мир 

Тест  Богатурова 

Н.Ф. 

Плотникова 

О.В. 

Изобразительное 

искусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Богатурова 

Н.Ф. 

15.05 

Пт 

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

Аминова Э.А. 

Плотникова 

О.В. 

Окружающий 

мир 

Тест  Плотникова 

О.В. 

Богатурова Н.Ф. 

18.05 

Пн 

музыка  Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

Плотникова 

О.В. 

Музыка   Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

Богатурова Н.Ф. 

20.05 

Ср  

Русский 

язык 

Контроль-

ный диктант 

 Богатурова 

Н.Ф. 

  Астафьева 

А.Н. 

Русский язык Контрольный 

диктант 

Плотникова 

О.В. 

Богатурова Н.Ф. 

21.05 

Чт 

        

22.05 

Пт 

Математика  Контрольная 

работа  

Богатурова 

Н.Ф. 

Плотникова 

О.В. 

Математика  Контрольная 

работа 

Плотникова 

О.В. 

Богатурова Н.Ф. 



 3а класс 3б класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Окружаю-

щий мир 

Контрольная  

работа 

Маханькова 

О.И. 

Лютина Т.Г. Изобразительное 

искусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Мурзакова 

Е.Б. 

06.05 

Ср 

Риторика  Творческий 

проект 

Маханькова 

О.И. 

Лютина Т.Г. Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

 Волкова Н.Е.   Мурзакова 

Е.Б. 

 

07.09 

Чт 

    Риторика  Творческий 

проект 

Алимханова Ю.А. Мурзакова 

Е.Б. 

08.09 

Пт 

Математика  Контрольная 

работа 

Маханькова 

О.И. 

Лютина Т.Г. математика Контрольная 

работа 

 Алимханова 

Ю.А. 

 Мурзакова 

Е.Б. 

12.05 

Вт  

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

Аминова Э.А. 

 Лютина Т.Г. Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

 Пономарева Н.Д. 

Мурзакова 

Е.Б. 

14.05 

Чт 

Технология  Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н. Лютина Т.Г. Технология  Творческий 

проект 

 Нохрина Л.Н. Мурзакова 

Е.Б. 

15.05 

Пт 

Музыка  Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

Лютина Т.Г. Литературное 

чтение 

Проверочная 

работа 

Алимханова Ю.А. Мурзакова 

Е.Б. 

18.05 

Пн 

Литератур-

ное чтение 

Проверочная 

работа 

Маханькова 

О.И. 

Лютина Т.Г. Музыка   Творческая 

работа 

Десятова Ю.В.  

19.05 

Вт  

Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

Серазидинова 

Л.Л. 

 Лютина Т.Г.     

20.05 

Ср  

Изобрази-

тельное ис-

кусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Лютина Т.Г. Окружающий 

мир 

Контрольная 

работа 

Алимханова Ю.А. Мурзакова 

Е.Б. 

22.05 

Пт 

Русский 

язык 

Контроль-

ный диктант 

Маханькова 

О.И. 

Лютина Т.Г. Русский язык Контрольный 

диктант 

Алимханова Ю.А. Мурзакова 

Е.Б. 



 3в класс 4а класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Технология   Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н. Рахматуллина 

В.А. 

риторика Творческий 

проект 

Рахматуллина 

В.А. 

Мурзакова Е.Б. 

06.05 

Ср 

Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

Серазидинова 

Л.Л. 

Рахматуллина 

В.А. 

    

07.09 

Чт 

Окружаю-

щий мир 

Тест  Кутлушина 

Г.З. 

Рахматуллина 

В.А. 

ОРКСЭ  Тест  Мурзакова 

Е.Б. 

Плотникова О.В. 

08.09 

Пт 

Литератур-

ное чтение 

Тест  Кутлушина 

Г.З. 

Рахматуллина 

В.А. 

Технология  Творческий 

проект 

Мурзакова 

Е.Б. 

Лютина Т.Г. 

13.05 

Ср  

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

Пономарева 

Н.Д.  

Рахматуллина 

В.А. 

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

Аминова Э.А. 

Мурзакова Е.Б. 

14.05 

Чт 

    Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

 Волкова Н.Е.  Лютина Т.Г. 

15.05 

Пт 

Изобрази-

тельное ис-

кусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Рахматулли-

на В.А. 

Изобразительное 

искусство 

Творческий 

проект 

 Мурзакова 

Е.Б. 

 Лютина Т.Г. 

18.05 

Пн 

Музыка   Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

Рахматуллина 

В.А. 

Риторика Творческий 

проект 

Рахматуллина 

В.А. 

Лютина Т.Г. 

19.05 

Вт  

    Музыка   Творческая 

работа (смотр) 

Десятова 

Ю.В. 

Мурзакова Е.Б. 

20.05 

Ср  

Русский 

язык 

Контроль-

ный диктант 

Кутлушина 

Г.З. 

Рахматуллина 

В.А. 

    

21.05 

Чт 

    Окружающий 

мир 

Контрольная 

работа 

Рахматуллина 

В.А. 

Мурзакова Е.Б. 

22.05 

Пт 

Математика  Контрольная 

работа 

Кутлушина 

Г.З. 

Рахматуллина 

В.А. 

    



 4б класс 4в класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Технология  Творческий 

проект 

Мурзакова 

Е.Б. 

Алимханова 

Ю.А. 

Музыка  Творческая 

работа 

Десятова Ю.В. Саидаджиева 

Э.С. 

06.05 

Ср 

    Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

 Волкова Н.Е. Саидаджиева 

Э.С. 

07.09 

Чт 

Окружаю-

щий мир 

Контрольная 

работа 

Мурзакова 

Е.Б. 

Рахматуллина 

В.А. 

    

08.09 

Пт 

Физическая 

культура 

Творческая 

работа 

 Тимофеев 

С.А. 

Рахматуллина 

В.А. 

Технология  Творческий 

проект 

Плотникова О.В. Саидаджиева 

Э.С. 

12.05 

Вт  

        

13.05 

Ср  

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

Аминова Э.А. 

Алимханова 

Ю.А. 

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. 

 Пономарева 

Н.Д 

Саидаджиева 

Э.С. 

15.05 

Пт 

Музыка   Творческая 

работа 

Десятова 

Ю.В. 

Алимханова 

Ю.А. 

    

18.05 

Пн 

Изобрази-

тельное ис-

кусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Алимханова 

Ю.А. 

Изобразительное 

искусство 

Творческий 

проект 

Нохрина Л.Н.  Саидаджиева 

Э.С. 

19.05 

Вт  

    ОРКСЭ Творческий 

проект 

 Плотникова 

О.В. 

 Мурзакова Е.Б. 

20.05 

Ср  

ОРКСЭ  Тест  Мурзакова 

Е.Б. 

Плотникова 

О.В. 

    

21.05 

Чт 

    Окружающий 

мир 

Контрольная 

работа 

Лютина Т.Г. Саидаджиева 

Э.С. 

22.05 

Пт 

Риторика  Творческий 

проект 

Мурзакова 

Е.Б. 

Рахматуллина 

В.А. 

    

 



5-8 классы  

Председатель аттестационной комиссии Нуртдинова Голия Нурлыгаеновна 
 5а класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

Литература Тест Фатихова Р.Ф. Кораблева М.А. 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Естествознание Тест  Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

06.05 

Ср 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

07.09 

Чт 

Русский язык Итоговое тести-

рование 

Фатихова Р.Ф. Кораблева М.А. 

08.09 

Пт 

    

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

    

12.05 

Вт  

Математика Итоговое тести-

рование 

Шагиева Р. М. Нафикова Л. Н. 

13.05 

Ср  

Природоведение Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

14.05 

Чт 

Английский 

язык 

Тест Аминова Э.А. 

Кубина А.Ю. 

Гордеева Л.В. 

15.05 

Пт 

    

16.05 

Сб 

    

18.05 

Пн 

Технология  Творческий 

проект  

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

19.05 

Вт  

История Работа с текстом Павлова И.С. Комарова И.И. 

20.05 

Ср  

    

21.05 

Чт 

Физическая 

культура  

Зачет Волкова Н.Е. Серазидинова 

Л.Л. 

22.05 

Пт 

КМВ Тест  Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

25.05 

Пн 

    

26.05 

Вт  

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

27.05 

Ср  

    

28.05 

Чт 

    

29.05 

Пт 

    



 5б класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

    

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

    

06.05 

Ср 

Русский язык Итоговое тести-

рование 

Кораблева М.А. Фатихова Р.Ф. 

07.09 

Чт 

    

08.09 

Пт 

КМВ Тест  Шарипова г.А. Морозова Т.Н. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

Английский 

язык 

Тест Кубина А.Ю 

Понамарева Н. Д 

Аминова Э.А 

Гордеева Л В 

12.05 

Вт  

Математика Итоговое тести-

рование 

Крохалева Н.В. Нафикова Л. Н. 

13.05 

Ср  

Литература Тест Кораблева М.А. Фатихова Р.Ф. 

14.05 

Чт 

    

15.05 

Пт 

Природоведение Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

16.05 

Сб 

История Работа с текстом Павлова И.С. Комарова И.И. 

18.05 

Пн 

    

19.05 

Вт  

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

20.05 

Ср  

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

21.05 

Чт 

Технология  Творческий 

проект  

Крылова а.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

Шишпаренок 

В.М.  

Крылова А.В. 

22.05 

Пт 

Физическая 

культура 

Зачет Серазидинова 

Л.Л. 

Волкова Н.Е. 

25.05 

Пн 

    

26.05 

Вт  

    

27.05 

Ср  

Естествознание  Тест  Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

28.05 

Чт 

    

29.05 

Пт 

    



 5в класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

    

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

    

06.05 

Ср 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

07.09 

Чт 

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

08.09 

Пт 

    

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

    

12.05 

Вт  

Математика Итоговое тести-

рование 

Крохалева Н.В. Нафикова Л. Н. 

13.05 

Ср  

Естествознание Тест  Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

14.05 

Чт 

Физическая 

культура  

Зачет  Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

15.05 

Пт 

Природоведение Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

16.05 

Сб 

Английский 

язык 

Тест Кубина А.Ю. 

Понамарева Н.Д 

Аминова Э. А 

Гордеева Л.В 

18.05 

Пн 

Русский язык  Итоговое тести-

рование 

Фатихова Р.Ф. Кораблева М.А. 

19.05 

Вт  

Технология  Творческий 

проект  

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

20.05 

Ср  

КМВ Тест  Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

21.05 

Чт 

История Работа с текстом Павлова И.С. Комарова И.И. 

22.05 

Пт 

Литература  Тест  Фатихова Р.Ф. Кораблева М.А. 

25.05 

Пн 

    

26.05 

Вт  

    

27.05 

Ср  

    

28.05 

Чт 

    

29.05 

Пт 

    



 6а класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

    

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Физическая 

культура 

Зачет Волкова Н.Е. Серазидинова 

Л.Л. 

06.05 

Ср 

КМВ Тест  Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

07.09 

Чт 

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

08.09 

Пт 

Русский язык Диктант с грам-

матическим за-

данием 

Зезюлькина М.В. Хворостова И.А. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

Биология Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

12.05 

Вт  

Литература Творческое за-

дание (отзыв о 

прочитанной 

книге) 

Зезюлькина М.В. Хворостова И.А. 

13.05 

Ср  

Математика Итоговое тести-

рование 

Шагиева Р. М. Нафикова Л. Н. 

14.05 

Чт 

Английский 

язык 

Тест Аминова Э.А. 

Кубина А.Ю. 

Гордеева Л.В. 

15.05 

Пт 

География Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

16.05 

Сб 

История Работа с текстом Павлова И.С. Комарова И.И. 

18.05 

Пн 

Технология  Творческий 

проект 

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

19.05 

Вт  

Информатика, 

группа 

Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

20.05 

Ср  

Информатика, 

группа   

Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

21.05 

Чт 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

22.05 

Пт 

Обществознание  Тест Павлова И.С. Комарова И.И. 

25.05 

Пн 

    

26.05 

Вт  

    

27.05 

Ср  

    

28.05 

Чт 

    

29.05 

Пт 

    



 6б класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

    

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Биология Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

06.05 

Ср 

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

07.09 

Чт 

Русский язык Диктант с грам-

матическим за-

данием 

Зезюлькина М.В. Хворостова И.А. 

08.09 

Пт 

Коррекционная 

работа 

Деловая игра  Морозова Т.Н. Шарипова г.А. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

КМВ  Тест  Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

12.05 

Вт  

Литература Творческое за-

дание (отзыв о 

прочитанной 

книге) 

Зезюлькина М.В. Хворостова И.А. 

13.05 

Ср  

Математика Итоговое тести-

рование 

Шагиева Р. М. Нафикова Л. Н. 

14.05 

Чт 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

15.05 

Пт 

География Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

16.05 

Сб 

Обществознание  Тест Павлова И.С. Комарова И.И. 

18.05 

Пн 

Английский 

язык 

Тест  Гордеева Л.В. Аминова Э.А. 

19.05 

Вт  

Физическая 

культура  

Зачет Волкова Н.Е. Серазидинова 

Л.Л. 

20.05 

Ср  

Информатика  Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

21.05 

Чт 

История Работа с текстом Павлова И.С. Комарова И.И. 

22.05 

Пт 

Технология  Творческий 

проект 

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

 

25.05 

Пн 

    

26.05 

Вт  

    

27.05 

Ср  

    

28.05 

Чт 

    

29.05 

Пт 

    



 7а класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

    

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Алгебра  Итоговый тест Нафикова Л.Н. Шагиева Р.М. 

06.05 

Ср 

    

07.09 

Чт 

Геометрия  Итоговая контроль-

ная работа 

Нафикова Л.Н. ШагиеваЛ.Н. 

08.09 

Пт 

Литература Литературная 

композиция 

Хворостова И.А. Зезюлькина М.В. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

12.05 

Вт  

Биология тест Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

13.05 

Ср  

География Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

14.05 

Чт 

Русский язык Итоговая контроль-

ная работа 
Хворостова И.А. Зезюлькина М.В. 

15.05 

Пт 

Физика  к/р Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

16.05 

Сб 

Физическая 

культура  

Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

18.05 

Пн 

История Работа с текстом Павлова И.С. Комарова И.И. 

19.05 

Вт  

Информатика, 

группа  

Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

20.05 

Ср  

Английский Тест Аминова Э.А. 

Кубина А.Ю. 

Понамарева Н.Д. 

21.05 

Чт 

Общество Тест Павлова И.С. Комарова И.И. 

22.05 

Пт 

Информатика, 

группа  

Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

25.05 

Пн 

    

26.05 

Вт  

    

27.05 

Ср  

Технология  Творческий 

проект 

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

28.05 

Чт 

КМВ Тест  Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

29.05 

Пт 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 



 7б класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

Физическая 

культура 

Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Алгебра  Итоговый тест Нафикова Л.Н. Шагиева Р.М. 

06.05 

Ср 

Информатика  Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

07.09 

Чт 

Геометрия  Итоговая кон-

трольная работа 

Нафикова Л.Н. ШагиеваР.М. 

08.09 

Пт 

    

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

Коррекционная 

работа  

Деловая игра  Морозова Т.Н. Шарипова Г.А. 

12.05 

Вт  

    

13.05 

Ср  

Литература Викторина Хворостова И.А. Зезюлькина М.В. 

14.05 

Чт 

Физика  к/р Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

15.05 

Пт 

Русский язык Итоговая кон-

трольная работа 

Хворостова И.А. Зезюлькина М.В. 

16.05 

Сб 

Биология Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

18.05 

Пн 

Общество Тест Павлова И.С. Комарова И.И. 

19.05 

Вт  

    

20.05 

Ср  

География Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

21.05 

Чт 

История Работа с текстом Павлова И.С. Комарова И.И. 

22.05 

Пт 

    

25.05 

Пн 

    

26.05 

Вт  

КМВ Тест  Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

27.05 

Ср  

Технология  Творческий 

проект 

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

 

28.05 

Чт 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

29.05 

Пт 

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 



 8а класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

Литература  Сочинение 

(формата ОГЭ 

на нравственную 

тематику) 

Кораблева М.А. Фатихова Р.Ф. 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Алгебра Контрольная 

работа 

Крохалева Н.В. Нафикова Л.Н. 

06.05 

Ср 

Биология Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

07.09 

Чт 

Русский язык Тест Кораблева М.А. Фатихова Р.Ф. 

08.09 

Пт 

Геометрия  Контрольная 

работа 

Крохалева Н.В. Нафикова Л.Н. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

География Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

12.05 

Вт  

    

13.05 

Ср  

Физика  к/р Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

14.05 

Чт 

Английский 

язык 

Тест  Кубина А.Ю. 

Понамарева Н.Д 

Аминова Э. А. 

15.05 

Пт 

Обществознание  Тест  Комарова И.И. Идрисова Н.А. 

16.05 

Сб 

История  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

18.05 

Пн 

    

19.05 

Вт  

Информатика, 

группа  

Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

20.05 

Ср  

Информатика, 

группа   

Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

21.05 

Чт 

Химия тест Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

22.05 

Пт 

Физическая 

культура  

Зачет Серазидинова 

Л.Л. 

Волкова Н.Е. 

25.05 

Пн 

Профориента-

ционная работа 

Тест  Морозова Т.Н. Шарипова Г.А. 

26.05 

Вт  

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

27.05 

Ср  

ОБЖ Тест  Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

28.05 

Чт 

Технология  Творческий 

проект 

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

29.05 

Пт 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 



 8б класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

Литература Сочинение 

(формата ОГЭ 

на нравственную 

тематику) 

Кораблева М.А. Фатихова Р.Ф. 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Алгебра Контрольная 

работа 

Крохалева Н.В. Нафикова Л.Н. 

06.05 

Ср 

Русский язык  Тест Кораблева М.А. Фатихова Р.Ф. 

07.09 

Чт 

Обществознание  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

08.09 

Пт 

Геометрия Контрольная 

работа 

Крохалева Н.В. Нафикова Л.Н. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

География Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

12.05 

Вт  

Английский 

язык 

Тест Кубина А.Ю. 

Понамарева Н.Д 

Аминова Э. А. 

13.05 

Ср  

    

14.05 

Чт 

Химия Тест  Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

15.05 

Пт 

Физика  к/р Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

16.05 

сб  

Биология  Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

18.05 

Пн 

История  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

19.05 

Вт  

Информатика  Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

20.05 

Ср  

    

21.05 

Чт 

ОБЖ Тест  Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

22.05 

Пт 

Физическая 

культура  

Зачет Серазидинова 

Л.Л. 

Волкова Н.Е. 

25.05 

Пн 

Профориента-

ционная работа 

Тест  Морозова Т.Н. Шарипова Г.А. 

26.05 

Вт  

    

27.05 

Ср  

Технология  Творческий 

проект 

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

Шишпаренок 

В.М. 

28.05 

Чт 

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

29.05 

Пт 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 



 8в класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

Литература  Тест Кораблева М.А. Фатихова Р.Ф. 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

    

06.05 

Ср 

Алгебра Контрольная 

работа 

Крохалева Н.В. Нафикова Л.Н. 

07.09 

Чт 

Русский язык Тест Кораблева М.А. Фатихова Р.Ф. 

08.09 

Пт 

Биология 

Коррекционная 

работа 

Тест  

Деловая игра 

Аскарова Э.Р. 

Морозова Т.Н. 

Гатиятова Г.Ф. 

Шарипова Г.А. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

География Итоговое тести-

рование 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

12.05 

Вт  

    

13.05 

Ср  

Геометрия Контрольная 

работа 

Крохалева Н.В. Нафикова Л.Н. 

14.05 

Чт 

Химия Тест  Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

15.05 

Пт 

Физика  к/р Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

18.05 

Пн 

Информатика  Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

19.05 

Вт  

История  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

20.05 

Ср  

Обществознание  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

21.05 

Чт 

    

22.05 

Пт 

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

25.05 

Пн 

Профориента-

ционная работа 

Тест  Морозова Т.Н. Шарипова Г.А. 

26.05 

Вт  

Технология  Творческий 

проект  

Шишпаренок 

В.М. 

Крылова А.В. 

27.05 

Ср  

Физическая 

культура  

Зачет Серазидинова 

Л.Л. 

Волкова Н.Е. 

28.05 

Чт 

ОБЖ Тест  Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

29.05 

Пт 

Музыка  Творческая ра-

бота 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

 

 

 



9-11 классы  
 9а класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

30.04 

Чт  

Изобразительное 

искусство  

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренов 

В.М. 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб  

Русский язык  Тест в форме 

ГИА 

Хворостова И.А. Кораблёва М.А. 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Биология  Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

06.05 

Ср 

Алгебра  Тест в форме 

ГИА 

Нафикова Л.Н. Шагиева Р.М. 

07.09 

Чт 

Геометрия   Тест в форме 

ГИА 

Нафикова Л.Н. Шагиева Р.М. 

08.09 

Пт 

Музыка  Творческая ра-

бота  

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А.. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

Информатика  Творческая ра-

бота  

Кузнецова В.В. Нуртдинова Г.Н. 

12.05 

Вт  

Профориента-

циоонная работа 

Тест Морозова Т.Н. Шишпаренок 

О.В. 

13.05 

Ср  

Физика  к/р  Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

14.05 

Чт 

Английский 

язык 

Тест  Аминова Э.А. 

Кубина А.Ю. 

Понамарева Н.Д. 

15.05 

Пт 

Химия  Итоговое тести-

рование 

Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

16.05 

Сб 

География  Тест  Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

18.05 

Пн 

Литература  Сочинение Хворостова И.А. Кораблёва М.А. 

19.05 

Вт  

Информацион-

ная работа 

Тест  Шишпаренок 

О.В. 

Морозова Т.Н. 

20.05 

Ср  

Обществознание  Творческая ра-

бота  

Павлова И.С. Комарова И.И. 

21.05 

Чт 

Физическая 

культура  

Зачет  Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

22.05 

Пт 

История Творческая ра-

бота  

Павлова И.С. Комарова И.И. 

 



 9б класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

28.04 Музыка  Творческая ра-

бота  

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А.. 

29.04 

Ср  

Информацион-

ная работа  

Тест  Шишпаренок 

О.В. 

Морозова Т.Н. 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб 

Русский язык Тест в форме 

ГИА 

Хворостова И.А. Кораблёва М.А. 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Литература  Сочинение Хворостова И.А. Кораблёва М.А. 

06.05 

Ср 

Алгебра  Тест в форме 

ГИА 

Нафикова Л.Н. Шагиева Р.М. 

07.09 

Чт 

Геометрия   Тест в форме 

ГИА 

Нафикова Л.Н. Шагиева Р.М. 

08.09 

Пт 

Информатика  Творческая ра-

бота  

Кузнецова В.В. Нуртдинова Г.Н. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

Изобразительное 

искусство 

Творческая ра-

бота  

Крылова А.В. Шишпаренок 

В.М. 

12.05 

Вт  

Английский  

язык 

Тест  Кубина А.Ю. Аминова Э.А. 

13.05 

Ср  

Физика   к/р Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

14.05 

Чт 

Биология  Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

15.05 

Пт 

Английский 

язык  

Тест  Аминова Э.А. 

 

Кубина А.Ю. 

16.05 

Сб 

Химия   Итоговое тести-

рование 

Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

18.05 

Пн 

История Творческая ра-

бота  

Павлова И.С. Комарова И.И. 

19.05 

Вт  

Общество Творческая ра-

бота  

Павлова И.С. Комарова И.И. 

20.05 

Ср  

Профориента-

циоонная работа 

Тестирование Морозова Т.Н. Шишпаренок 

О.В. 

21.05 

Чт 

География  Тест  Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

22.05 

Пт 

Физическая 

культура  

Зачет  Волкова Н.Е. Серазидинова 

Л.Л. 



 10а класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб  

    

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

Право  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С, 

06.05 

Ср 

Биология  Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

07.09 

Чт 

Обществознание  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С, 

08.09 

Пт 

Физическая 

культура  

Зачет  Волкова Н.Е. Серазидинова 

Л.Л. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

Русский язык Итоговое тести-

рование (тест в 

форме ЕГЭ) 

Суровцова Е.И. Фатихова Р.Ф. 

12.05 

Вт  

ОБЖ Тест  Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

13.05 

Ср  

    

14.05 

Чт 

Химия  Итоговое тести-

рование 

Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

15.05 

Пт 

Литература  Сочинение Фатихова Р.Ф. Зезюлькина М.В. 

16.05 

Сб 

Физика  к/р Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

18.05 

Пн 

Английский 

язык 

Тест  Понамарева Н.Д. Аминова Э.А. 

19.05 

Вт  

История  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

20.05 

Ср  

Математика  Итоговое тести-

рование (тест в 

форме ЕГЭ) 

Шагиева Р. М. Нафикова Л. Н. 

21.05 

Чт 

География  Тест  Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

22.05 

Пт 

Информатика  Творческая ра-

бота 

Кузнецова В.В. Нуртдинова Г.Н. 



 11а класс 

Дата  Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

01.05 

Пт 

Праздничный день 

02.05 

Сб  

ОБЖ Тест  Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

04.05 

Пн 

Праздничный день 

05.05 

Вт  

География  Творческая ра-

бота 

Идрисова Н.А. Комарова И.И. 

06.05 

Ср 

Русский язык Итоговое тести-

рование (тест в 

форме ЕГЭ) 

Суровцова Е.И. 

 

Зезюлькина М.В. 

07.09 

Чт 

Физическая 

культура  

Зачет  Серазидинова 

Л.Л. 

Тимофеев С.А. 

Волкова Н.Е. 

08.09 

Пт 

Литература  Сочине-

ние-рассуждение 

Зезюлькина М.В. Хворостова И.А. 

09.05 

Сб 

Праздничный день 

11.05 

Пн 

Биология  Тест  Аскарова Э.Р. Гатиятова Г.Ф. 

12.05 

Вт  

Физика  к/р Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

13.05 

Ср  

Право  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

14.05 

Чт 

Английский 

язык 

Тест  Аминова Э.А. 

Кубина А.Ю. 

Понамарева Н.Д. 

15.05 

Пт 

История  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

16.05 

Сб 

Химия  Итоговое тести-

рование 

Гатиятова Г.Ф. Аскарова Э.Р. 

18.05 

Пн 

Обществознание  Тест  Комарова И.И. Павлова И.С. 

19.05 

Вт  

Математика  Итоговое тести-

рование (тест в 

форме ЕГЭ) 

Шагиева Р. М. Нафикова Л. Н. 

20.05 

Ср  

Информатика  Творческая ра-

бота  

Кузнецова В.В. Нуртдинова Г.Н. 

21.05 

Чт 

    

22.05 

Пт 

    

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 14.04.2015 № 227 

 

ПРОТОКОЛ 

промежуточной аттестации 

Класс:  

Количество учащихся по списку:  

Отсутствуют ( с указанием причины):  

Предмет:  

Учитель:  

Форма проведения промежуточной аттестации:  

 

№ ФИО Номер билета, 

форма прове-

дения 

Отметка 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

Дата проведения промежуточной аттестации:       май 2015 г. 

Особое мнение _____________________________________________________ 

Подпись председателя комиссии_________ (                                     

)  

Подпись учителя ________________________(                                   

) 

Подпись ассистента ____________________ (                                   

) 

Дата внесения отметок в протокол:                май 2015 г 

 



Приложение 3 

к приказу от 14.04.2015 № 227 

Список учащиеся, освобождённые от прохождения  

промежуточной аттестации 

 
№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, класс-

ного руково-

дителя 

2а класс  

1.  Пасичник Сергей английский язык Астафьева А.Н. 

2.  Стамбеков Ратбек английский язык 

2б класс  

3.  Ганиев Бобуржон английский язык Никитина Т.И. 

2в класс  

4.  Атакишиев Акиф английский язык Богатурова 

Н.Ф. 

3а класс  

5.  Абилов Фарид английский язык Маханькова 

О.И. 6.  Студеникина Анна английский язык 

7.  Юрченко Денис английский язык 

4а класс 

8.  Горшкова Анна физическая культура Рахматуллина 

В.А. 9.  Чайковская Евгения физическая культура, английский 

язык 

10.  Косимова Мадина физическая культура 

11.  Закавова Саида физическая культура, английский 

язык 

12.  Мугутдинов Рагим физическая культура 

13.  Пьянкова Злата физическая культура 

14.  Ихлазова Диана физическая культура 

15.  Аджимурадова Майсарат английский язык 

16.  Якимова Анна английский язык 

4б класс  

17.  Аширбаев Рузибой физическая культура Мурзакова Е.Б. 

18.  ИргашевАзизбек физическая культура 

19.  Хакимова Фатима физическая культура 

20.  Алиев Николай английский язык 

4в класс  

21.  Валиева Диана физическая культура Лютина Т.Г. 

22.  Кириллов Данил физическая культура  

5а класс 

23.  Аминов Данис технология, английский язык, 

естествознание  

Маханькова 

О.И. 

24.  Бойко Арина английский язык, физическая 

культура, естествознание, лите-

ратура   

25.  Стамбеков Айдар физическая культура  

26.  Абасов Заур литература, физическая культура 

27.  Алексеев Денис технология  

28.  Эльмурзаева Диана естествознание, физическая 

культура, английский язык  

29.  МугутдиновАлим физическая культура 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, класс-

ного руково-

дителя 

30.  Ханов Фарид физическая культура, литература 

31.  Гусейнов Мурат физическая культура 

32.  Акмурзаева Амина физическая культура, литература 

33.  Дарцаева Дина физическая культура, литература  

34.  КалабзаровЭльмурза физическая культура, литература 

35.  ДеррДарина физическая культура, литература 

36.  Юсупова Марьяна физическая культура 

5б класс  

37.  Идрисова А. естествознание  Аскарова Э.Р. 

38.  Терешкина П. естествознание  

39.  Романова Виктория физическая культура 

40.  НасибоваГюнель физическая культура 

41.  Мороз Владислав физическая культура 

5в класс 

42.  Алиматов Абдуло технология  Гатиятова Г.Ф. 

43.  Ходжибоев Нурулло технология, естествознание   

44.  Сушко Данил физическая культура 

6а класс 

45.  Нуралиева Севгили технология, русский язык, физи-

ческая культура 

Зезюлькина 

М.В. 

46.  Булгаков Григорий английский язык 

47.  Мустафаева Милана технология, русский язык 

48.  Ганиев Наимжон английский язык, технология  

49.  Ли Алина русский язык 

50.  Эльмурзаев Байсангур технология, физическая культура  

51.  Ахунов Ахмаджон физическая культура 

52.  Темуков Абдул физическая культура 

53.  АширбаевСамандар физическая культура 

54.  Хакимов Мухамад физическая культура 

55.  Косимов Мухамад физическая культура 

56.  Бояркина Дарина физическая культура 

57.  Маслова Лиана физическая культура 

58.  Атарукова Тамила физическая культура, английский 

язык 

59.  Погорелая Карина  физическая культура, литература  

60.  Турдиалиева Фарангиз физическая культура 

6б класс  

61.  Хайдарова Ясминахон технология  Серазидинова 

Л.Л. 62.  Бикбулатов Артём физическая культура  

63.  Магомедсаидова Рагнетта физическая культура 

64.  Нурзода Мухамадали физическая культура 

7а класс  

65.  Мурзабекова Жанылай 

 

Литература, английский язык Аминова Э.А. 

66.  Курбагатова Элиза Английский язык 

67.  Рудницкая Арина Литература  

68.  Шошаев Назир математика  

69.  Нурахмаев Загир технология  

7б класс  

70.  Мухаббатова Манижа технология  Нафикова Л.Н. 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, класс-

ного руково-

дителя 

8а класс  

71.  Зверева Татьяна физическая культура  Кораблева 

М.А. 72.  Абдуганиев Шохиддин технология  

73.  Семянникова Анна физическая культура  

74.  Койбаков Адхам физическая культура  

75.  Темишев Азамат физическая культура  

76.  Байсултанов Байсангур физическая культура  

77.  Сулейманов Ваха физическая культура  

8б класс 

78.  Мустафаев Рустам география, английский язык  Комарова И.И. 

79.  Виськин Илья физическая культура  

80.  Ганиев Комрон технология  

81.  Гусейнова Севиндж физическая культура  

82.  Луговская Дарья Английский язык 

83.  Алиева Диана физическая культура, литература  

84.  Азизова Диана физическая культура, литература  

85.  ДжабиеваАфат физическая культура, литература   

86.  Чайковская Анастасия физическая культура, английский 

язык  

87.  Фахрисламова Виктория физическая культура  

88.  ШошаевБийарслан физическая культура  

89.  Шахалиев Самир физическая культура  

90.  Скрын Юлия  английский язык 

91.  Ибадова Амина  литература  

92.  Сафарова Эльвира География  

8в класс  

93.  Купавский Сергей физическая культура Попова М.Ю. 

9а класс 

94.  Абсалямов Ильсур физическая культура  Кубина А.Ю. 

95.   Арапов Егор литература  

96.  Исакова Евгения история, обществознание, физи-

ческая культура, литература 

97.  Курманалиев Заур физическая культура  

98.  Лазарев Иван литература  

99.  Латыпов Константин физическая культура  

100.  Лемешко Кристина история, обществознание  

101.  Роздеров Виталий история, обществознание, лите-

ратура  

102.  Шахмаева Кристина география  

103.  Шихкеримов Фахрудин физическая культура  

104.  Варин Иван география, история, общество, 

литература, физическая культура  

105.  Арсланова Алина 

 

химия, биология, литература, 

английский язык 

106.  Костарева Светлана 

 

химия, биология, литература, ал-

гебра, физическая культура, ан-

глийский язык, литература об-

ществознание, история   

9б класс  

107.  Абдукадыров Хусниёр физическая культура Хворостова 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, класс-

ного руково-

дителя 

108.  Атеев Еркен физическая культура И.А. 

109.  Белоглазов Дмитрий физическая культура 

110.  Богуш Олег физическая культура 

111.  Захарова Анна физическая культура 

112.  Кобулов Дилшод физическая культура 

113.  Рамазанова Айнура физическая культура 

114.  Тайгибов Магомед физическая культура 

115.  Хакимов Рахмиддин физическая культура 

116.  Ганиев Довуд физическая культура, история, 

обществознание, литература  

10а класс 

117.  Ибраков Гаджи география  Волкова Н.Е. 

118.  Закавова Маржанат  Литература  

119.  Гасангусенова Марина ОБЖ 

11а класс  

120.  Пономарев Вячеслав География, литература Идрисова Н.А. 

121.  Кадырова Амина  английский язык, литература 

122.  Колотыгин Евгений  история, обществознание, право, 

литература 

123.  Бех Валерия география, физическая культура, 

обществознание, право, литера-

тура 

124.  Темишев Казбек География, литература 

125.  Комарова Александра Обществознание, литература 

126.  Нохрина Виктория  обществознание, право, англий-

ский язык, литература 

127.  Акавов Уллубий география, обществознание, ли-

тература   

128.  Жаханов Абдумалик география, обществознание, ли-

тература  

129.  Юсупов Шерзод физическая культура, литература   

130.  Сайдалиев Маъруфжон физическая культура, литература  

131.  Хакимов Сайриддин физическая культура   

132.  Славинских Анна обществознание, право, англий-

ский язык, история, литература 

133.  Ильясов Виталий литература 

134.  Карагаева Анастасия литература 

135.  Маразаков Музафар литература 

136.  Раимбердиева Мохирахон литература 

137.  Семянников Роман литература 

138.  Сухан Иван литература 

139.  Ушацкая Полина литература 

140.  Хакимов Сайриддин литература 

 

 



Лист ознакомления 

 С приказом от 14.04.2015 № 227 «О проведении промежуточной атте-

стации в 2014-2015 учебном году» ознакомлены: 

1. Алимханова Ю.А. 

2. Аминова Э.А. 

3. Аскарова Э.Р. 

4. Астафьева А.Н. 

5. Богатурова Н.Ф. 

6. Волкова Н.Е. 

7. Габдинова З.Ф. 

8. Гатиятова Г.Ф. 

9. Гордеева Л.В. 

10. Десятова Ю.в. 

11. Зезюлькина М.В. 

12. Идрисова Н.А. 

13. Комарова И.И. 

14. Кораблева М.А. 

15. Крохалева Н.В. 

16. Крылова А.В. 

17. Кутлушина Г.З. 

18. Лютина Т.Г. 

19. Маханькова О.И. 

20. Морозова Т.Н. 

21. Мурзакова Е.Б. 

22. Нафикова Л.Н. 

23. Никитина Т.И. 

24. Павлова И.С. 

25. Плотникова О.В. 

26. Попова М.Ю. 

27. Рахматуллина В.А. 

28. Саидаджиева Э.С. 

29. Серазидинова Л.Л. 

30. Тимофеев С.А. 

31. Фатихова Р.Ф. 

32. Хворостова И.А. 

33. Холод А.А. 

34. Шагиева Р.М. 

35. Шишпаренок В.М. 

36. Шишпаренок О.В. 

 

 

 

 

 


